РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

 муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

второго созыва

                №  123                                                           от 08 февраля 2017 года

О внесении изменений  в решение Собрания

 депутатов муниципального образования «Васильевское

 сельское поселение» первого созыва от 28.09.2006  года №  49

«Об установлении земельного налога»

         В соответствии с Налогового Кодекса Российской Федерации    Собрание депутатов муниципального  образования «Васильевское сельское поселение»  решает:

       Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  от 28.09.2006  года № 49 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. подпункт 1 пункта 5 дополнить абзацем 5 следующего содержания:
 « ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»

        2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода, применительно к налогу.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Юринский рабочий».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                            Н. Н.Шестов